FICHA DE INSCRIÇÃO - EDITAL CULTURAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025,
PARA CONTRATAÇÃO DE ARTISTAS NO MUNICÍPIO DE SOUSA - PB.

PESSOA FÍSICA

NOME COMPLETO:

NOME ARTÍSTICO

TELEFONE/WHATSAPP

DATA DE NASCIMENTO:         RG: CPF:

ENDEREÇO COMPLETO:

BAIRRO:

NÚMERO

CIDADE:

CEP:

PONTO DE REFERÊNCIA:

TEMPO DE ATUAÇÃO:

QUAL ÁREA CULTURAL VOCÊ ATUA?

(   ) MÚSICA  (   ) TEATRO  (   ) DANÇA  (   ) AUDIOVISUAL  (   ) ARTESANATO   (   ) OUTRO

QUAL: ________________________________________________________________________

AUTODECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que atuo de forma profissional nas áreas artísticas e culturais em atividade
principal ou periférica e que as informações aqui prestadas nesta ficha de cadastro, são verdadeiras e
passíveis de averiguação, ciente de quaisquer informações prestadas que não sejam verídicas estarei
penalizado no que prevê o Art. 299 do Decreto Lei nº 2.848 – 07.12.1940.

ASSINATURA DO ARTISTA

______________________________________________________________________________

OBSERVAÇÃO:

FICHA DE INSCRIÇÃO - EDITAL CULTURAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025,
PARA CONTRATAÇÃO DE ARTISTAS NO MUNICÍPIO DE SOUSA - PB.

PESSOA JURÍDICA

NOME DA EMPRESA:

NOME FANTASIA:

CNPJ: ENDEREÇO COMPLETO:

NÚMERO: BAIRRO:

CIDADE:

CEP:

PONTO DE REFERÊNCIA

TELEFONE/WHATSAPP:

E-MAIL:

DATA DE ABERTURA: CÓDIGO DE DESCRIÇÃO:

REPRESENTANTE LEGAL: RG:

CPF: TELEFONE/WHATSAPP:

E-MAIL:

AUTODECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que atuo de forma profissional nas áreas artísticas e culturais em atividade
principal ou periférica e que as informações aqui prestadas nesta ficha de cadastro, são verdadeiras e
passíveis de averiguação, ciente de quaisquer informações prestadas que não sejam verídicas estarei
penalizado no que prevê o Art. 299 do Decreto Lei nº 2.848 – 07.12.1940.

ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL

___________________________________________________________________________

OBSERVAÇÃO: